ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
органа государственного жилищного надзора

о предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

«08» октября 2015 г. № 227

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О
лицензировании предпринимательской деятельности», Жилищным кодексом
Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации
от 28.10.2014 № 1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами», на основании решения лицензионной
комиссии Воронежской области по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами (протокол заседания лицензионной
комиссии от 06.10.2015 № 10),

п р и к а з ы в а ю :

предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами обществу с
ограниченной ответственностью Управляющая компания «Наш микрорайон»,
сокращенное наименование -  ООО УК «Наш микрорайон»;

адрес места нахождения: Воронежская область, город Калач, улица
Тельмана, дом 19;

место осуществления лицензируемого вида деятельности - территория
Воронежской области;

государственный регистрационный номер записи о создании юридического
лица -  1153668040085;

идентификационный номер налогоплательщика -  3610000575;
номер лицензии - 036 -000201;
дата регистрации лицензии -  08.10.2015.

Руководитель В.В. Крештель